eiusdem in pacis pulcritudine sedeat populus Christianus et in requie opulenta quiescat. 20

(2) Sanenuper venerabiles fratres nostri . . Basiliensis et . . Curiensis episcopi et di-

lecti filii nobiles viri Amedeus Sabaudie, Johannes Dalphini Yiannensis et Albonensis

comites, Guido de Flandria, Iohannes de Seraponte comes et magister Symon de Marvilla

thesaurarius ecclesie Metensis, ambaxiatores, procuratores et nuntii carissimi in Christo

filii nostri Henrici regis Romanorum illustris ex parte sua cum pleno et sufficienti as

mandato, prout per eius patentes litteras 1 magni sigilli sui appensione munitas nobis

extitit facta fides, ad nostram presentiam destinati, coram nobis et fratribus nostris

sancte Romane ecclesie cardinalibus in publico et solenni consistorio nomine dicti regis

et omnium principum in regis in imperatorem postmodum promovendi electione voces

habentium tam de consuetudine quam de iure proposuerunt inter cetera coram nobis, 30

electionem de ipso rege ad predictum regnum et ad imperium postmodum promovendo

ab omnibus principibus vocem in huiusmodi electione habentibus fuisse concorditer et

legitime celebratam, eundemque regem electioni huiusmodi consensisse et alias solem-

nitates recepisse Aquisgrani, quas predecessores sui recipere consueverunt ibidem. Sup-

plicantes instanter ac inter alia humiliter postulantes, prefato regi unctionem et con- 35

secrationem per nostras manus impendi et ipsum in imperatorem Romanum, advocatum

et defensorem ecclesie imperiali diademate coronari, et ad hec dicto regi certos locum

et terminum assignari et alias ei concedi per sedem apostolicam favorem et gratiam

consuetos. (3) Nos igitur premissis per eosdem ambaxiatores propositis diligenter

auditis necnon predicto mandato
,

electionis quoque predicte decreto cum predictis <o

fratribus diligenter inspectis plenaque deliberatione discussis, factaque nobis de huius-

modi electione concordi et legitima plena fide, examinatione quoque de persona dicti

regis in eorumdem fratrum presentia per nos facta, in quantum eo absente fieri potuit,

super conditionibus omnibus, que requiruntur in illo, qui est ad imperialis culminis

biennium sacram inunctionem et consecrationem et dyadema reciperet. Qui procuratores ita iura- 45

runt. Datum Avinione, VII. Kal. Augusti, pontificatus sui anno quarto.

Tum notatur autographon litterarum nr. 298 ut videtur hoc modo

:

Item alia littera more Romane
curie bullata, ex parte domini Clementis pape quinti domino Henrico in regem Romanorum electo